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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SGC1000SGC1000 Dark ChocoBase Gelato Base Mix Dark ChocoBase Gelato Base Mix 

Contains 10% Dark ChocolateContains 10% Dark Chocolate

£16.71£16.71 800g bag £20.89/kg  

SGC1002SGC1002 Milk ChocoBase Gelato Base Mix Milk ChocoBase Gelato Base Mix 

Contains 20% Milk ChocolateContains 20% Milk Chocolate

£16.69£16.69 800g bag £20.86/kg

SGC2002SGC2002 ChocoGelato Extra Fondente Gelato Base Mix ChocoGelato Extra Fondente Gelato Base Mix 

Contains 60% Dark ChocolateContains 60% Dark Chocolate

£31.90£31.90 1.6kg bag £19.94/kg  
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